
kandidaat vanuit naam adres postc gemeente email

private opvanginitiatieven Leen Desmet p/a Sint-Bavostraat 17 8710 Sint-Baafs-Vijve mail leenmets@proximus.be

private opvanginitiatieven Nele Landuyt Schaapdreef 17 8710 Ooigem mail nelelanduyt@hotmail.com

erkende opvang (DOO) Adelheid Waelkens Wilgenlaan 28 8710 Ooigem mail adelheidwaelkens@gmail.com
erkende opvang (DOO) Sandy Demeulenaere p/a Rotsestraat 77 8800 Roeselare mail sandy.demeulenaere@felies.be

naschoolse opvang OOI Filip Turpyn Mgr. Debrabanderestraat 23 8710 Ooigem mail info@hetvlinderbos.be
naschoolse opvang WIE Karin Wijnands Driesstraat 5 8710 Wielsbeke mail karinwijnands@outlook.com

naschoolse opvang SBV Mieke Deboiserie Toekomststraat 58 8790 Waregem mail deboiseriemieke@gmail.com
speelpleinwerking nog niet gekend mail

gem.kleuteropvang Christine Focke p/a Rijksweg 314 8710 Wielsbeke mail jeugddienst@wielsbeke.be
schooldirectie vertegenwoordigd via naschoolse opvang mail

adviesraden Bert Durieux (jeugdraad) Heirweg 44 8710 Wielsbeke mail durieux.bert@gmail.com

adviesraden Kobe Bruggeman (jeugdraad) Kleine Molstenstraat 14 8710 Wielsbeke mail kobebruggeman@gmail.com

gezinsbond OOI Filip Lavent Stampkotstraat 1A 8710 Wielsbeke mail fila@telenet.be

gezinsbond WIE/SBV William Callens Vijvedreef 20 8710 Sint-Baafs-Vijve mail william.callens@telenet.be

oudercomité OOI Marieke Metzger (penningmeester)Bavikhoofsestraat 70 8710 Ooigem mail mariekemetzger@gmail.com
oudercomité WIE nog geen kandidaat gekend mail

oudercomité SBV Koen Teerlinck Loverhoek 4 8710 Sint-Baafs-Vijve mail koenteer@hotmail.com
ouders Aurelie Vermeir Schaapdreef 21 8710 Ooigem mail vermeir_aurelie@hotmail.com

kandidaat vanuit naam adres postc gemeente email

private opvanginitiatieven Lut Coeman p/a Bavikhoofsestraat 9 8710 Ooigem mail hetvlinderke@skynet.be
private opvanginitiatieven voorlopig geen kandidaat mail

erkende opvang (DOO) voorlopig geen kandidaat mail

erkende opvang (DOO) voorlopig geen kandidaat mail

naschoolse opvang OOI Severine Vanhollebeke Kapittelstraat 7 8720 Dentergem mail severine.vanhollebeke@hotmail.com

naschoolse opvang WIE Carmine Fierens Baron v/d Bruggenlaan 19 8710 Wielsbeke mail directie@springeling.be

naschoolse opvang SBV Laurence Seyns W.B. Cartonstraat 46 8710 Sint-Baafs-Vijve mail info@devliegeraar.be
speelpleinwerking voorlopig geen kandidaat mail

gem.kleuteropvang mail

schooldirectie vertegenwoordigd via naschoolse opvang mail

adviesraden Nancy Van Dycke (cultuurraad) Wandellaan 20 8710 Wielsbeke mail nancy.yolandevd@gmail.com

adviesraden voorlopig geen kandidaat mail

gezinsbond OOI Greet Vandeginste Stampkotstraat 22 8710 Ooigem mail bjorn-greet@telenet.be
gezinsbond WIE/SBV Kathleen Verhue 13e Liniestraat 7 8710 Wielsbeke mail louis.raets@telenet.be

oudercomité OOI mail

oudercomité WIE mail

oudercomité SBV Lies Therssen Vijvedreef 113 8710 Sint-Baafs-Vijve mail lies.therssen@gmail.com

kandidaat vanuit naam adres postc gemeente email

Kind & Gezin Hans Flamey / Anne Decock p/a Pand 345 8790 Waregem mail hans.flamey@kindengezin.be / anne.decock@kindengezin.be

Schepen Kinderopvang Rachida Abid p/a Rijksweg 314 8710 Wielsbeke mail rachida.abid@wielsbeke.be

LOKAAL OVERLEG KINDEROPVANG 2019
STEMGERECHTIGDEN

PLAATSVERVANGERS

NIET STEMGERECHTIGD, MAAR WORDEN WEL UITGENODIGD OP HET LOK
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Schepen gezinsbeleid idem als schepen kinderopvang mail

OCMW Bieke Vanlerberghe p/a Hernieuwenstraat 15 8710 Wielsbeke mail bieke.vanlerberghe@ocmwwielsbeke.be
Jeugdconsulent Lien Moerman (secretaris) p/a Rijksweg 314 8710 Wielsbeke mail jeugddienst@wielsbeke.be
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